
UCHWAŁA NR X/68/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn.Dz.U. z 2013r., poz.267) - Rada Gminy Wińsko, po rozpatrzeniu skargi Pana Karola 
Breguła na działalność Wójta Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pana Karola Breguła złożoną w dniu 6 kwietnia 2015 roku na działalność Wójta Gminy 
Wińsko za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko do powiadomienia Pana Karola Breguła 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3CD9864E-B4F4-44C2-BE9F-7B9944A4BC7E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Wińsko rozpoznała skargę złożoną w dniu 6 kwietnia 2015 roku przez Pana
Karola Breguła na działalność Wójta Gminy Wińsko, w związku z nieudzieleniemw terminie informacji publicznej
w sprawie miejscowegoplanu zagospodarowania przestrzennego obejmującegodziałkę nr 939, obręb Wińsko, przy
ul. Piłsudskiego i ul. Ciemnej.

W trakcie rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna zapoznała się z zebraną dokumentacją oraz wyjaśnieniami
udzielonymiprzez Wójta GminyWińskow tej sprawie.

Informacja publiczna w przedmiotowej sprawie została udzielona z niewielkim opóźnieniem. Wojewódzki Sąd
Administracyjnywe Wrocławiu w dniu 17 czerwca 2014 roku (Sygn. akt IV SAB/Wr 62/14) wydał postanowienie
w którym postanawia umorzyć postępowanie sądowoadministracyjne i stwierdza, że bezczynność organu nie miała
miejsca z rażącym naruszeniemprawa.

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu przedmiotowej skargi jednomyślnie uważa ją za bezzasadną i w oparciu
o wypracowane stanowisko zdecydowałao przygotowaniustosownego projektu uchwały.

Id: 3CD9864E-B4F4-44C2-BE9F-7B9944A4BC7E. Uchwalony Strona 1




